
Junioreiden tukeminen on paitsi 
kouvolalaisen keilailun tie 
menestykseen, myös hyvä per-
heen yhteinen harrastus. Tällä 
teemalla Kouvolan keilailuliitto 
aloittaa yhteistyön keilahallin 
ja kaupungin perhetyön kanssa. 
Juniorityön näkyvimmät saavu-
tukset ovat mm. kouvolalaisen 
keilaajaperheen nuorimmaisen 
Niko Oksasen ensimmäinen 
SM-kulta aikuisten sarjassa ja 
huikeat saavutukset nuorten 
EM-kilpailuissa. Mutta on Kou-
volassa paljon muitakin nuoria 
keilaajia, jotka kaatavat mie-
luummin keiloja radalla, kuin 
kaupungilla jotain muuta.

Huippujen synty

Keilailun harrastajien keski-ikä 
oli nousussa, todettiin vuonna 
2013 Kouvolan keilailuliitossa. 
Siihen aikaan sihteerinä toi-
minut Maarit Kotola ideoi 
lasten ja nuorten keilailukoulun 
7–14-vuotiaille. joka osoittautui 
menestykseksi. Ensimmäiselle 
tunnille saapui 40 innokasta 
vasta-alkajaa, ja pian vanhem-
matkin olivat mukana kannus-
tamassa. Koska nuoremmatkin 
halusivat keilaamaan, tarttuivat 
pienimmät Junnut kolmivuoti-
aina palloon.

Ensimmäisestä keilailukoulun 
tunnista alkoi Kouvolan keilai-
luliiton Junnutoiminta. Se laajeni 
nopeasti: junnuille järjestettiin 

omia kilpailuja, omat nimikoidut 
pelipaidat, omat pallopyyhkeet 
ja tietysti pokaalit kilpailuihin. 
Näin kannustettiin nuoria kei-
laajia pysymään keilailuradalla ja 
kehittymään harrastuksessaan.

Juniorit kilpasille

Junnujen kilpailutoiminta on 
ollut avain huippujen kehittymi-
seen. Kovatasoisten kilpailujen 
ohella Kouvolassa on järjestetty 
jatkuvasti ”erittäin matalan kyn-
nyksen” kilpailuja. Näissä kil-
pailuissa kaikilla on ollut mah-
dollisuus pärjätä ja radalle onkin 
saatu rohkaistua aivan aloitte-
lijoita kilpailukokemusta kerää-
mään. Samalla tasoitusjärjes-
telmä on tarkoittanut huippukei-
laajille sitä, että heidän pitää olla 
enemmän kuin hyvässä iskussa.

Nyt Kouvolan aikuisten pai-
kallissarjoissa on 2. sarjassa 
kolme Junnuista koostettua jouk-
kuetta. Nuoret saavat kilpailuko-
kemusta, yhteishenki ja toisten 
huomioonottaminen kasvavat. 

”Junioritoiminta ei olekaan meille 
pelkästään keilailijoiden kasva-
tustyötä, vaan näemme itsemme 
yhtenä yhteiskunnallisena kas-
vattajana. Nuorten saaminen 
keilailun pariin, pois kaduilta 
pyörimästä on meille sitä paljon 
puhuttua yhteiskuntavastuuta. Ja 
kasvaahan siinä samassa Nikon 
kaltaisia nuoria huippukeilaajia,” 
kertoo Kouvolan keilailuliiton 

puheenjohtaja Aarne Timo-
nen. ”Mainita pitää, että tuki-
jamme ovat ymmärtäneet junio-
rityömme merkityksen. Olemme 

hakeneet ja saaneet avustuksia, 
joilla olemme pystyneet rahoit-
tamaan juniorityömme. Avustus-
ten haku on ollut työlästä, mutta 
onneksi meillä on ollut sihtee-
rinämme Taina Kunnasluoto, 
joka on ollut korvaamaton avus-
tushakemusten suunnittelija ja 
kirjoittaja. Avustuksilla on pys-
tytty esimerkiksi palkkaamaan 

osapäiväiseksi toiminnanjoh-
tajaksi Joni Oksanen,” kertoo 
Aarne Timonen junnutoiminnan 
rahoituksesta.

Vaikka menestystäkin on jo 
tullut, on varsinainen työ vasta 
alussa. Kouvolan keilailuliitto, 
SKL, Kouvolan kaupunki, keila-
halli ja junnukeilaajien vanhem-
mat ovat tärkeitä osapuolia jun-
nutoiminnassa. ”Tulevaisuuden 
suunnitelmissa haluamme syven-
tää yhteistyötämme Kouvolan 
kaupungin varhaiskasvatuksen 

Kouvolassa etsitään uusia keilailuperheitä
Kouvolan keilailuliitto, Kouvolan kaupungin perhetyö ja Kouvolan keilahalli aloittavat uraauurtavan yhteistyön.

kanssa. Tämä on sitä yhteis-
kunnallista kasvatusta,” täsmen-
tää Aarne Timonen katsauksen 
Kouvolan junnutoimintaan.

Oksasten perheen keilailutoi-
minta on johtanut siihen, että 
olemme järjestämässä yhdessä 
heidän kanssaan elokuun lopussa 
alkavaa keilailukilpailua. Finaali 
pelataan sunnuntaina 1.10.2017. 

“Tämä on kunnioitus Oksasten 
perheen panostukseen keilailun 
hyväksi.”, jatkaa Timonen.

MAINOS

Voittajalle 1500€, palkinnot
5640€, kilpailumaksu 25€/4 s.,

viim. kilpailuerä la 30.9.
Finaali su 1.10. klo 9

Halli: Kouvolan Keilahalli
Lisätiedot: Kouvolan keilailuliitto

Kouvolalaiset juniorikeilaajat nauttimassa palkintosateesta joulukuussa 2016.


